
ЈП "Национални парк Тара", 

Миленка Топаловића бр.3,     

31250 Бајина Башта                         
Врста наручиоца:  Државно јавно предузеће 
Интернет страница наручиоца: www.nptara.rs 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку јавне набавке 

 

 
Врста предмета набавке: Радови 
Опис предмета набавке: Изградња шумских путева (Партија 2: Изградња шумског пута "Друм -

Пушине"), ознака из ОРН: 45233120 – Радови на изградњи путева. 
Процењена вредност јавне набавке: 5.450.000,00  динара (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке: 3.872.999,00 динара без  ПДВ-а, односно 4.647.598,80 динара 

са ПДВ-ом. 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 (две) понуде 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.872.999,00 динара. 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.872.999,00 динара. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Изабрани извођачи радова ће 

извршити предметну набавку као чланови групе понуђача која је поднела заједничку понуду. 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.08.2018. године 
Датум закључења уговора: 15.08.2018. године 
 
Основни подаци о понуђачу: Носилац посла: Грађевинска радња "ГРАДАЦ", Бесеровина 43, 

31250 Бајина Башта; ПИБ: 101960419 Матични број: 55014825  и члан групе понуђача: ГЗПР 

"Миловић комерц", Косјерић, ПИБ: 101089151 Матични број: 51521765. 
   
Период важења уговора: Уговор важи до извршења уговорених обавеза. 

 
Околности које представљају основ за измену уговора:  / 
 
Лице за контакт: 
Душко Јелисавчић  - Помоћник директора за сектор коришћења шума 
Иван Скокић – Службеник за јавне набавке                
Телефон /фах 031/863 - 644                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                               

 

http://www.nptara.rs/

